(4.1) az erőművi névleges kapacitás után 900.000,- (kilencszázezer) Ft/MVA – 1 MVA teljesítmény igény 
alatt tized MVA-ra kerekített, de legalább 0,1 MVA, 1 MVA felett egész MVA értékre kerekített – 
igénybejelentési biztosítékot 

(4.2) az erőművi névleges kapacitás után 3.600.000,- (hárommillió hatszázezer) Ft/MVA – 1 MVA 
teljesítmény igény alatt tized MVA-ra kerekített, de legalább 0,1 MVA, 1 MVA felett egész MVA értékre 
kerekített – kapacitáslekötési biztosítékot; 

(4.3) a közlemény rovatban fel kell tüntetni:  

Igénybejelentési biztosíték (IB) esetén: